
ÜRÜN KODU VE ADI

KARTON TÜRÜ

ASKI MEKANİZMASI

SIRT YAPISI

DOSYA TEL UZUNL.

KAVALYE TİPİ

KOLİ ADEDİ

P3002 - 8 Sayfalı Personel Özlük Dosyası

Kapakta 280-300 Gr, Seperatörlerde 200 Gr Kraft

Metal Sürgülü - Askı Merkez Aralığı 33 Cm (Avrupa Tipi)

W Tipi Körük

14,5 Cm x 8 Adet - D9004

Sert Plastik - Y8005

50 Adet
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01386AD - SOYAD

www.askilidosya.com

Personel Özlük Dosya
Serisi

P3002
8’li Sürgülü Personel Özlük Dosyası

Çevre Dostu

Özel Baskı
Yapılabil ir

Logo

Kar toteks Sistemlerle
Uyumlu

W Tipi
Sır t Körüğü

Açıl ıp Kapanabilen
Askı Mekanizması

Dij i tal Form
Desteği

Standart Baskı

SIRT YAPISI
W TİPİ

PERSONEL ÖZLÜK DOSYASI



SEPERATÖRLER (8 SAYFA)FOTOĞRAF CEBİ
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Giriş İşlemleri

18 Yaşından Küçük ise Ebeveynin Muvafakatnamesi

Yabancı Uyruklu Personel için Çalışma İzin Belgesi  

Engelli, Eski Hükümlü, ve Terör Mağduru Personel için İŞKUR Kayıt Belgesi

Engelli Personel için Sağlık Kurulu Raporu

Engelli İndiriminden Yararlanıyorsa Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan Onay Belgesi

Yıl İçinde İşten Ayrıldıysa Son İş Yerinden Alınmış Kümülatif Vergi Matrahını Gösterir Belge

İş Başvuru Belgesi

İş - Hizmet Sözleşmesi

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (E-Devlet veya Nüfus Kayıt Müd.)

İkametgah Belgesi (E-Devlet)

Sürücü Belgesi (Varsa)

      Adet Vesikalık Fotoğraf

Sağlık Raporu

Kan Grubunu Gösterir Belge

Adli Sicil Kaydı (E-Devlet veya Savcılıktan)

Diploma Fotokopisi (E Devlet veya Noter Onaylı)

Aile Durumu Bildirim Formu

Evli ise Evlilik Cüzdanı Fotokopisi

Çocukların Nüfus Cüzdanı Fotokopileri (Varsa)

Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (E-Devlet)

SGK İşe Giriş Bildirgesi

KVKK Çalışan Aydınlatma Metni

KVKK Açık Rıza Metni 
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Zimmetli Araç-Gereç ve Cihaz Zimmet Formu

Fazla Çalışma Muvafakatnamesi

Şoförlük Yapan Personel İçin SRC Belgesi Fotokopisi 

Giriş İşlemleri
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Öğrenim - Eğitim Durumu ve Sertifikalar

A1
A2

B1
B2

C1
C2

A1
A2

B1
B2

C1
C2

A1
A2

B1
B2

C1
C2

A1
A2

B1
B2

C1
C2

Öğrenim - Eğitim Durumu
ve Sertifikalar
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Kişisel Performans - Ödül - Ceza - İcra

Kişisel Performans
Ödül - Ceza - İcra
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İzinler ve Sağlık Raporları

İzinler ve Sağlık
Raporları
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Ücret - Terfi Bilgileri ve Org. Hareketleri

Ücret Bilgileri ve
Org. Hareketleri
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Diğer Evraklar

Diğer Evraklar
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Çıkış İşlemleri

Çıkış İşlemleri
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Kapak Arkası (İç Bölüm)

NOTLAR
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ÜRÜN KODU: P3001

www.tunadosya.com.tr

PDF DÖKÜMAN


